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DIMENSIONSPREISLISTE  

BEWEHRUNGSSTAHL B550B 
Preisliste 2025 

Gültigkeit bis auf Widerruf 

 

 
Type  Ø 

Gewicht Preis TO 

kg 
LFM 

 
€ 

BST 08 0,395 325,00 

BST 10 0,617 285,00 

BST 12 0,888 280,00 

BST 14 1,21 265,00 

BST 16 1,58 255,00 

BST 20 2,47 255,00 

BST 26 4,17 255,00 

BST 30 5,55 260,00 

BST 36 7,99 295,00 

BST 40 9,87 295,00 

 

Die angeführten Preise sind ohne Mwst. und verstehen sich ab Werk Weitwörth. 

Gültig ab 04.08.2025 bis auf Widerruf. 

 

Stahlkennwerte nach ÖNORM, B 4707, Gruppe M55 

 

Stahl-Grundpreise auf Anfrage. 

 

 


